
UCHWAŁA NR XLI/263/14
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie aktualności „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Leżajska”

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.),

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje przedstawione przez Burmistrza Leżajska i zaopiniowane przez Miejską Komisję 
Urbanistyczno – Architektoniczną w Leżajsku, wyniki analiz i ocen dotyczących aktualności „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Leżajska”, uchwalonego 
uchwałą Nr XII/99/99 Rady Miasta Leżajska z dnia 15 grudnia 1999 r. wraz z jego zmianami, 
uchwalonymi: uchwałą Nr VII/64/03 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 18 czerwca 2003 r., uchwałą 
Nr XXXII/201/09 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 30 października 2009 r. oraz uchwałą 
Nr XXIX/194/13 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 27 sierpnia 2013 r., zwanego dalej Studium.

2. Stwierdza brak aktualności Studium wymienionego w ust. 1, w odniesieniu do przepisów ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz do przepisów odrębnych.

3. Uznaje potrzebę zmiany Studium, w szczególności w zakresie:
1) dostosowania do obowiązujących przepisów prawa,
2) ustaleń dotyczących aktualnych potrzeb rozwoju społeczno-gospodarczego miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Ireneusz Stefański

Podpisany Strona 1 z 1




